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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

01  Åbent       Anlægsbevilling på 430.000 kr. til IC Gentofte, 
Sportsrideklubben og rådighedsbeløb til rådgivning for 
klubrumsprojekter

009395-2007  
  
Resumé
På sportsgruppens møde den 8. januar 2007 besluttede man at videresende 
følgende ansøgninger til politisk behandling:

IC Gentofte søger om støtte til indkøb af to automatiske skøjteslibemaskiner, 
ansøgt støttebeløb 70.000 kr. (ansøgning bilagt).

Sportsrideklubben søger om støtte til renovering af springbanen i 
Bernstorffsparken, ansøgt støttebeløb 60.000 kr., klubben betaler selv 25% af hele 
udgiften (ansøgning bilagt). 

Endvidere ansøges om frigivelse af et beløb på 300.000 kr. til rådighedsbeløb til 
rådgivningsopgaver.

Baggrund og vurdering
IC Gentoftes forældreforening driver en skøjteudlejning i Stadions ishal og hjælper i 
øvrigt med at slibe klubbens skøjter. Indtil nu har man haft nogle maskiner, der 
kræver manuel opstilling og fremførsel, dels er disse slibemaskiner nu udslidt og 
dels er de maskiner, klubben søger tilskud til betydeligt lettere at arbejde med. 
Sportsgruppen finder at det er en god investering for klubben og anbefaler at 
beløbet frigives.

Sportsrideklubbens ansøgning fremkommer fordi brug af en bane til både spring og 
almindelig brug af rideklubber er så intens, at der med passende mellemrum skal 
en kraftig renovering til, da banen populært sagt kommer til at lide af traktose, 
hvorved blandt andet banens drænende effekt reduceres til et minimum. 
Sportsgruppen anbefaler, at beløbet frigives.

Skole og Fritid har i forbindelse med egne renoveringsopgaver og opgaver i 
samarbejde med Teknik og Miljø (specielt BygOp) brug for at kunne betale for 
ekstern rådgiverassistance. Den store opgave, der her søges penge til, er en 
helhedsplan for klublokalerne i Hellerup Havn, hvor afdelingen har samarbejde 
med et arkitektfirma, der skal udfærdige et beslutningsgrundlag/forprojekt i foråret. 
Det skal danne grundlag for et oplæg til renoverings- og ombygningsarbejderne i 
havnen i 2008-10
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Indstilling
Skole og Fritid indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:

At der bevilges:

1. 70.000 kr. til indkøb af 2 automatiske slibemaskiner til IC Gentofte.

2. 60.000 kr. til renovering af Sportsrideklubbens springbaner.

3. 300.000 kr. til rådgiverassistance.

med finansiering over det på investeringsoversigten afsatte rådighedsbeløb for 
2007, klubrum m.v., idrætsanlæg.

_______________
Bilag 1 – Ansøgning fra IC. Gentofte 
Bilag 2 – Ansøgning fra Sportsrideklubben

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

02  Åbent       Anlægsbevilling på 312.500 til rådgivning og projektering af 
kunstgræsbane, B1903

009485-2007  
  
Resumé
Børne- og Skoleudvalget og Kultur og Fritidsudvalget besluttede på 
udvalgsmøderne i februar 2007, hhv. pkt. 5 og pkt. 2, at der kan iværksættes 
etablering af en kunstgræsbane på fodboldklubbens B1903s anlæg på Lyngbyvej. 
Banen vil være et led i udbygning af idrætsfaciliteter i området til 
Dyssegårdsskolen, fritidscentret Olympia og foreninger, herunder B1903.
Der søges nu anlægsbevilling på 312.500 kr. til projektering og rådgivning til et 
udbudsprojekt samt tilsyn i udførelsesfasen.

Baggrund
Børne- og Skoleudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget drøftede i februar 2007 
forslag til proces og udbygningsplan med bevægelseshal ved Dyssegårdsskolen, 
optimering af skolens udearealer, modernisering af bygningen der huser B1903 og 
Fritidscentret Olympia på Lyngby samt ændring af en af boldklubbens til græsbaner 
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til kunstgræsbane. Etablering af kunstgræsbanen blev godkendt i de to udvalg, 
mens placering af en hal ved Dyssegårdsskolen ønskes drøftet med ledelserne på 
skolen, fritidscentret og boldklubben. Sagen forelægges på fælles udvalgsmøde for 
de to udvalg den 12. marts 2007. Banen vil kunne anvendes af skolen og 
fritidscenter i dag- og tidlige eftermiddagstimer. Boldklubben disponerer over banen 
fra sen eftermiddag til aften og i weekender.

Der søges anlægsbevilling rådgivning for jordbundsundersøgelser og projektering 
samt tilsyn i udførelsesperioden nu til kunstgræsbanen for at udmønte en tidsplan, 
der kan gøre banen spilleklar til vintersæsonen fra medio oktober.

Børne- og Skoleudvalget og Kultur og Fritidsudvalget drøftede på fælles møde den 
13. september 2006, pkt. 3, ideoplæg vedr. Dyssegårdsskolens bygningsfysik samt 
sammenhæng til idrætshal på anlægget ved B1903. Samtidigt besluttede begge 
udvalg at der i løbet af 2007 igangsættes en konkretisering af anvendelsen af den 
økonomiske ramme.

Vurdering
Skole og Fritid har drøftet tidsplan og banens omfang med B1903. 
Banen ønskes anlagt på den nordlige græsbane (se kortbilag) inklusiv et tilhørende 
græsareal. Dette baneområde har i forvejen et lysanlæg, der blev renoveret i 2004, 
således at banen kan anvendes hele året med kunstgræs. Der ønskes anlagt en 3 
generationsgræsbane, som forventes i udbud i henholdsvis en jord- og en 
kunstgræsentreprise. Projektet udarbejdes med afsæt de aktuelle erfaringer fra det 
igangværende kunstgræsprojekt på Gentofte Stadion. Kommunens byggestyrer har 
udarbejdet vedlagte budget, som grundlag for at søge anlægsbevilling til 
rådgivning, projektering og udbud.
Den samlede anlægsudgift vil være 5-5,5 mio. kr. Banen forventes anlagt i 
perioden medio juni til medio oktober 2007.

B1903 ansøger klubbens støttefond om medfinansiering, hvilket forventes afklaret 
inden udbudsprojektet foreligger.

Indstilling
Skole og Fritid indstiller 

Til Kultur og Fritidsudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:
 
At der gives anlægsbevilling på 312.500 kr. til rådgivning og projektering af 
kunstgræsbane ved B1903 med finansiering over SKUBs rådighedsbeløb for 2007.

_______________
Bilag 1 - Skema 3
Bilag 2 – Kortbilag
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

03  Åbent       Ansøgning om tilskud til projekt Nærgymnastik, Sundhed for 
seniorer

009402-2007  
  
Resumé
Styregruppen for Projekt Sundhed for Seniorer ansøger om tilskud på 253.000 kr. 
til at etablere Nærgymnastik for ældre i Gentofte som et permanent tilbud om 
forebyggelse. Tilskuddet søges fra uforbrugte midler fra Folkeoplysningsudvalgets 
pulje til Udvikling af idræt og motion for 2006. Nærgymnastik vil være et idræts- og 
motionstilbud for en målgruppe, der ikke opsøger eksisterende tilbud, men som på 
sigt vil anbefales forsat i regi af kommunes Sundhedspolitik fra 2008.

Baggrund
I 2004 fik Hovedstaden Oplysningsforbund et tilskud på 29.980 kr. fra 
Folkeoplysningsudvalgets Senioridrætspulje til forsøgsvis etablering af 
nærgymnastik i Gentofte Kommune i samarbejde med Sundhed for Seniorer. Der 
var vanskeligheder med at tilbyde Nærgymnastik til seniorer i Gentofte Kommune 
med en funktionsnedsættelse. Årsagerne har været flere, men heraf kan nævnes 
lokale- og underviserproblemer, koordineringsvanskeligheder, manglende 
opsøgende aktiviteter samt meget administration pr. deltager. Det er lykkedes i 
2006 i samarbejde med Sundhed for Seniorer, at få nærgymnastikken til at fungere 
efter den kvalitative målsætning.  Der er pt. 48 deltagere på 6 hold i bl.a. Vangede, 
Ordrup og Skovhoved, hvor deltagere alle har oplevet markante forbedringer af 
deres fysik og kondition

Styregruppen for Sundhed for Seniorer har på deres møde den 11. januar 2007 
indstillet at søge tilskud til projektet i 2007 med en deltidsansat koordinator og 
underviser.  Målet er at Nærgymnastik kan indgå i Gentofte Kommunes tilbud om 
genoptræning og rehabilitering. Ansøgninen er på i alt 253.000 kr. inkluisv matrialer 
og markedsføring

I vedlagte ansøgning er formål, målgrupper og budget uddybet.

Vurdering
Skole og Fritid vurderer at projekt Nærgymnastik i en mere permanent form vil 
være et mere varigt motions- og idrætstilbud til en målgruppe af seniorer, der har 
vanskeligt ved at søge andre organiserede motionstilbud som 
oplysningsforbundenes kurser eller Seniorsport (Kildeskovshallen). Projektet kan 
finansieres med et engangstilskud fra uforbrugte midler (akkumuleret for 2005-06) 
fra Udviklingspuljen for idræt og motion, som administreres af 
Folkeoplysningsudvalget. Budgetteknisk er det Kultur- og Fritidsudvalget der tager 
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stilling til genbevilling af uforbrugte midler fra budget 2006. Derfor er ansøgningen 
sendt til fagudvalget. Sagen om genbevillinger behandles ligeledes på udvalgets 
møde den 7. marts 2007. Hvis Nærgymnastik skal gøres til et permanent tilbud fra 
2008 anbefales det at Sundhed for Seniorer søger sin bevilling øget. 

Indstilling
Skole og Fritid indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At der ydes et tilskud på 253.000 kr. til projektet med finansiering over 
genbevilgede midler fra budget 2006.

_______________
Bilag
Ansøgning.Nærgym.Projektansøgning.01.07.

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

04  Åbent       Ansøgning til Kulturpuljen om tilskud til koncert i 
Bernstorffsparken 17. maj 2007

008959-2007  
  
Resumé
Faber Music ved Ulla Faber ansøger om tilskud på 100.000 kr. til afholdelse af en 
stor familiekoncert i Bernstorffsparken den 17. maj 2007.

Baggrund
Faber Music og Pangaea-project.com ønsker at afvikle en familiekoncert i 
Berntorffsparken på Kristi himmelfartsdag. Solister fra Den Kongelige Opera (Guido 
Paevatalu, Bo Christian Jensen, Anna Carina Sundstedt, Ole Heedegaard, m.fl.) 
opfører en times uddrag af Mozarts Tryllefløjten, samt de kendte klassikere fra 
Disneys tegnefilm i børnevenlige iscenesættelser. Operasangerne akkompagneres 
af Lyngby-Taarbæks symfoniorkester med det 40 mand store Cantabile-kor som 
baggrund. Hele dagen vil børn med familier desuden have mulighed for at fordybe 
sig i tidens vigtige miljøspørgsmål fremlagt engageret, underholdende og 
pædagogisk af eksperter fra blandt andet Eksperimentariet og Københavns Zoo i 
områdets spændende miljøboder.

Til arrangementet i Bernstorffsparken vil der være en stor overdækket scene, 
siddepladser på stolerækker længst fremme mod scenen, bænkerækker længere 
bagud og desuden skovturs-siddepladser i græsset. Der opsættes madboder.
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Overskuddet fra arrangementet går ubeskåret til Papua Kids, der er en forening 
hvis overordnede målsætning er, at hjælpe de fattige og underprivilegerede 
papuanske børn, der lever i Vest Papua. www.papuakids.dk

Slots- og Ejendomsstyrelsen har givet tilladelse til koncerten.

Ulla Faber fra Faber Music har erfaring med gennemførelse af lignende store 
koncerter i Gisselfeld Slotspark, Knuthenborg Musical Festival og Hillerød 
Slotsfestival. 

Faber Music samarbejder med professionelle projektledere i Pangaea-project.com, 
og oplyser at have tilknyttet advokat, regnskabschef og revisor.

Budgettet er på 1.235.000 kr. Der vil være entrépriser fra 95 til 310 kr. Der 
forventes et publikum på minimum 6.000. Der ansøges om 100.000 kr.

Vurdering
En parkkoncert i Bernstorffsparken vil være attraktiv for mange gentofteborgere 
såvel som for publikum fra et større regionalt opland. Et tilskuer antal på 6.000 er 
højt estimeret, når der ikke er større tradition for koncerter i Bernstorffsparken.

Bernstorffsparken er i 1990’erne en enkelt gang anvendt til en stor operakoncert 
med 2.500 tilskuere og i 1980’erne til en Shubiduakoncert også med et 
tusindtalspublikum. Kultur og Bibliotek vurderer, at et tilskud vil medvirke til at 
koncerten kan gennemføres, og dermed skabe præcedens for, at parken i 
fremtiden i højere grad benyttes til store kulturarrangementer.

Koncertens budget ligger betydeligt højere end andre enkeltstående 
arrangementer, som Kulturpuljen har støttet. Det er ikke umiddelbart muligt at 
vurdere budgettets validitet.

Der anbefales at et tilskud kun udbetales, hvis koncerten gennemføres med de i 
ansøgningen navngivne medvirkende, og at tilskuddet først udbetales efter 
afholdelse af koncerten ved fremsendelse af regnskab.

Der er over budgettet til ”Tilskud til kulturelle aktiviteter” på i alt 1.469.000 kr. 
bevilget 1.041.370 kr. Herefter resterer der 427.630 kr.

Indstilling
Kultur og Bibliotek indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At der bevilges et tilskud på 50.000 kr. til koncert i Bernstorffsparken 17. maj 2007.

_______________
Bilag
Ansøgning til Kulturpuljen vedr.  koncert i Bernstorffsparken.doc
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

05  Åbent       Ansøgning til Kulturpuljen fra Bel  Canto Selskabet, 2007

008958-2007  
  
Resumé
Det Danske Belcanto Selskab ansøger om tilskud til sæson 2007. Foreningen har 
200 medlemmer, og foreningens arrangementer er åbne for alle borgere.

Baggrund
Der blev for sæson 2006 bevilget 25.000 kr. til afholdelse af 6 koncerter, hvoraf kun 
4 blev gennemført. Der blev endvidere bevilget 25.000 kr. til afvikling af en meget 
vellykket koncert i forbindelse med Kultur- og Festdagene 2006.

Der kommer gennemsnitligt 200 tilskuere pr. koncert. Til koncerten i Rådhushallen 
ved Kultur- og Festdagene kommer der 400 tilskuere.

Det samlede budget for sæsonen 2007 er på 251.000 kr. Der planlægges 6 
koncerter afholdt på Det Italienske Kulturinstitut, Messiaskirken og Gentofte 
Rådhus. Heraf falder 2 koncerter i forbindelse med Kultur- og Festdagene samt 
Gentoftenatten.

”Trio Bel Canto” med Lisa Tjalve, David Danholt og Ulrich Stærk.-
Koncert med ungarske bal canto sangere: Mária Ardó og Tamás Clementis -
Koncertopførelse af Verdis ”Attila” med Gabriella Morigi i titelpartiet (Kultur--
og Festdagene)
Bel canto Kirkekoncert under Gentofte Kulturnat med ensemblet ”Opera-
Sacra”. 
Koncert med den italienske bas Riccardo Ristori og danske gæstesangere-
”Introduktionskoncert” med nye sangere heriblandt Erica Roos fra Opera-
Akademiet

Der ansøges om et sæsontilskud på 50.000 kr. 

Vurdering
Det Danske Belcanto Selskabs operakoncerter er et populært supplement til det 
eksisterende klassiske musikmiljø i Gentofte Kommune. 

Det anbefales at der bevilges 25.000 kr. over Kulturpuljen til 5 koncerter, idet 
koncertopførelsen af Verdi opraen finansieres over Kultur- og Festdagebudgettet.

Der er over budgettet til ”Tilskud til kulturelle aktiviteter” på i alt 1.469.000 kr. 
bevilget 1.041.370 kr. Herefter resterer der 427.630 kr.
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Indstilling
Kultur og Bibliotek indstiller 

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At der ydes et tilskud på 25.000 kr. til Belcanto Selskabets sæson 2006.

_______________
Bilag
Ansøgning til Kulturpuljen fra Bel Canto Selskabet 2007.

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

06  Åbent       Kulturskolerne på Duntzfelds Allé 8

008960-2007  
  
Resumé
Der gives i vedlagte notat en orientering om indhold og organisering af aktiviteterne 
i huset på Duntzfelts Allé 8, der fra september 2007 skal rumme såvel aftenskoler, 
kulturskoler og børnekulturcenter.

Baggrund
I forbindelse med vedtagelsen af budget 2005 besluttede Kommunalbestyrelsen 
enstemmigt, at der skulle udarbejdes en analyse af behov, indhold og organisering 
af et børnekulturcenter.

I forlængelse af planerne om et børnekulturcenter opstod idéen om en fysisk 
sammenlægning af Gentofte Musikskole og Dramabilledskolen med det nye 
børnekulturcenter. Idéen er, at der gennem en fysisk sammenlægning skabes gode 
rammer for både børnekulturcentret og kulturskolerne, hvilket vil skabe et kreativt 
miljø for såvel lærere som elever.

Centret placeres i den renoverede fritidsskole på Duntzfelts Allé 8, hvor 
værkstedsfaciliteter, sal og øvrige lokaler deles med aftenskolerne, der kan 
betegnes som kulturskoler for voksne. Ombygningen af Duntzfelts Allé 8, forventes 
afsluttet medio 2007.

Kultur og Bibliotek har påbegyndt forhandlinger med Gentofte Musikskoles 
bestyrelse vedr. et samarbejde omkring ledelse og administration af huset. Aftalen 
skrives ind i kontrakten med Gentofte Musikskole.
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Vurdering
En samling af kulturskolerne, børnekulturcentret og aftenskolerne i samme hus kan 
skabe et kreativt, kompetent samarbejde mellem underviserne og dermed sikre 
kvaliteten af børn og unges æstetiske og musiske læring.

En organisering af huset med en fælles ledelse og tilhørende administration kan 
sikre en professionel og kompetent ledelse med fokus på elev- og 
lokaleadministration, økonomi samt faglig udvikling og rekruttering. Der kan 
desuden arbejdes målrettet med at sikre en tæt og sammenhængende kontakt 
mellem elev, forældre, lærere og ledelse.

Børnekulturcentrets nye tilbud om kunst og kultur til børn i daginstitutioner, skoler 
og familier vil markant berige det børnekulturelle liv i Gentofte Kommune.

Indstilling
Kultur og Bibliotek samt Skole og Fritid indstiller 

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At orienteringen tages til efterretning.

_______________
Bilag 1 - Notat vedr. Duntzfelds Allé 8
Bilag 2 - Duntzfelts Allé 8, Kulturpakker og Børnekulturcentertilbud

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

07  Åbent       Genbevillinger og overførsler fra regnskab 2006 til budget 
2007

009427-2007  
  
Resumé
På Kultur- og Fritidsudvalgets område søges der vedrørende drift genbevilget 
5,357 mio. kr. fordelt med 5,122 mio. kr. vedrørende Idræt og Fritid samt 0,235 
mio. kr. vedrørende Kultur og Bibliotek.

Der søges overført 36,787 mio. kr. vedrørende uforbrugte rådighedsbeløb på 
anlægsbudgettet.

Budget og Regnskab udarbejder en samlet sag for alle fagområderne til 
Økonomiudvalg og Kommunalbestyrelse.
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Baggrund
Gentofte Kommune har i Principper for Økonomistyring et regelsæt for 
økonomiarbejde, der giver mulighed for, at opgaveområder og institutioner kan 
søge genbevillinger og overførsler fra et regnskabsår til næste budgetår. Formålet 
er at give økonomisk disponerende større handlefrihed og opnå en effektiv 
ressourceanvendelse f.eks. ved at undgå forhastede dispositioner i årets sidste del 
og muliggøre planlægning af større indkøb eller vedligeholdelsesarbejder, som 
normalt kun vil være mulige ved ekstrabevillinger.

Et beløb kan overføres til forbrug i kommende år, når det er et resultat af 
institutionens indsats med det formål at spare op, mens en besparelse, som følge 
af udefra kommende ændringer i de budgetmæssige forudsætninger, ikke må 
indgå i beregningen af overførsel. En genbevilling stammende fra løn kan 
anvendes til andre formål, mens en genbevilling stammende fra 
ejendomsvedligeholdelse ikke må anvendes til andre formål (Der må gerne 
overføres penge til ejendomsvedligeholdelse). 

Der er til hvert anlægsarbejde en anlægsbevilling for de samlede udgifter til 
projektet. Anlægsarbejder strækker sig ofte over flere år. De enkelte år kan der 
afholdes udgifter svarende til de afsatte rådighedsbeløb. Da anlægsarbejderne kan 
forskydes i forhold til den oprindelige tidsplan, er der praksis for at overføre 
rådighedsbeløb fra et regnskabsår til næste budgetår.

I notat af 1. marts 2007 fra Skole og Fritid samt og Kultur og Bibliotek gøres 
nærmere rede for ansøgningerne om genbevillinger og overførsler.

Vurdering
I det vedlagte notat af 1. marts 2007 er genbevillinger og overførsler kommenteret 
efter reglerne i Principper for Økonomistyring.

Indstilling
Skole og Fritid samt Kultur og Bibliotek indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:

1. At der genbevilges 5.357.000 kr. fra regnskab 2006 til budget 2007 
    vedrørende drift på Kultur- og Fritidsudvalgets område.

2. At der overføres 36.787.000 kr. vedrørende rådighedsbeløb (anlæg) på 
    Kultur- og Fritidsudvalgets område.

3. At den samlede udgift på 42.144.000 kr. finansieres over likvide aktiver.

_______________
Bilag
Genbevillinger og overførsler fra regnskab 2006 til budget 2007
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

08  Åbent       Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra 
medlemmerne

050190-2006  
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

01  Åbent       Anlægsbevilling på 430.000 kr. til IC Gentofte, 
Sportsrideklubben og rådighedsbeløb til rådgivning for 
klubrumsprojekter

009395-2007  
  
Resumé
På sportsgruppens møde den 8. januar 2007 besluttede man at videresende 
følgende ansøgninger til politisk behandling:

IC Gentofte søger om støtte til indkøb af to automatiske skøjteslibemaskiner, 
ansøgt støttebeløb 70.000 kr. (ansøgning bilagt).

Sportsrideklubben søger om støtte til renovering af springbanen i 
Bernstorffsparken, ansøgt støttebeløb 60.000 kr., klubben betaler selv 25% af hele 
udgiften (ansøgning bilagt). 

Endvidere ansøges om frigivelse af et beløb på 300.000 kr. til rådighedsbeløb til 
rådgivningsopgaver.

Baggrund og vurdering
IC Gentoftes forældreforening driver en skøjteudlejning i Stadions ishal og hjælper i 
øvrigt med at slibe klubbens skøjter. Indtil nu har man haft nogle maskiner, der 
kræver manuel opstilling og fremførsel, dels er disse slibemaskiner nu udslidt og 
dels er de maskiner, klubben søger tilskud til betydeligt lettere at arbejde med. 
Sportsgruppen finder at det er en god investering for klubben og anbefaler at 
beløbet frigives.

Sportsrideklubbens ansøgning fremkommer fordi brug af en bane til både spring og 
almindelig brug af rideklubber er så intens, at der med passende mellemrum skal 
en kraftig renovering til, da banen populært sagt kommer til at lide af traktose, 
hvorved blandt andet banens drænende effekt reduceres til et minimum. 
Sportsgruppen anbefaler, at beløbet frigives.

Skole og Fritid har i forbindelse med egne renoveringsopgaver og opgaver i 
samarbejde med Teknik og Miljø (specielt BygOp) brug for at kunne betale for 
ekstern rådgiverassistance. Den store opgave, der her søges penge til, er en 
helhedsplan for klublokalerne i Hellerup Havn, hvor afdelingen har samarbejde 
med et arkitektfirma, der skal udfærdige et beslutningsgrundlag/forprojekt i foråret. 
Det skal danne grundlag for et oplæg til renoverings- og ombygningsarbejderne i 
havnen i 2008-10
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Indstilling
Skole og Fritid indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:

At der bevilges:

1. 70.000 kr. til indkøb af 2 automatiske slibemaskiner til IC Gentofte.

2. 60.000 kr. til renovering af Sportsrideklubbens springbaner.

3. 300.000 kr. til rådgiverassistance.

med finansiering over det på investeringsoversigten afsatte rådighedsbeløb for 
2007, klubrum m.v., idrætsanlæg.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

Pkt. 1-4: Anbefales til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

_______________
Bilag 1 – Ansøgning fra IC. Gentofte 
Bilag 2 – Ansøgning fra Sportsrideklubben

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

02  Åbent       Anlægsbevilling på 312.500 til rådgivning og projektering af 
kunstgræsbane, B1903

009485-2007  
  
Resumé
Børne- og Skoleudvalget og Kultur og Fritidsudvalget besluttede på 
udvalgsmøderne i februar 2007, hhv. pkt. 5 og pkt. 2, at der kan iværksættes 
etablering af en kunstgræsbane på fodboldklubbens B1903s anlæg på Lyngbyvej. 
Banen vil være et led i udbygning af idrætsfaciliteter i området til 
Dyssegårdsskolen, fritidscentret Olympia og foreninger, herunder B1903.
Der søges nu anlægsbevilling på 312.500 kr. til projektering og rådgivning til et 
udbudsprojekt samt tilsyn i udførelsesfasen.
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Baggrund
Børne- og Skoleudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget drøftede i februar 2007 
forslag til proces og udbygningsplan med bevægelseshal ved Dyssegårdsskolen, 
optimering af skolens udearealer, modernisering af bygningen der huser B1903 og 
Fritidscentret Olympia på Lyngby samt ændring af en af boldklubbens til græsbaner 
til kunstgræsbane. Etablering af kunstgræsbanen blev godkendt i de to udvalg, 
mens placering af en hal ved Dyssegårdsskolen ønskes drøftet med ledelserne på 
skolen, fritidscentret og boldklubben. Sagen forelægges på fælles udvalgsmøde for 
de to udvalg den 12. marts 2007. Banen vil kunne anvendes af skolen og 
fritidscenter i dag- og tidlige eftermiddagstimer. Boldklubben disponerer over banen 
fra sen eftermiddag til aften og i weekender.

Der søges anlægsbevilling rådgivning for jordbundsundersøgelser og projektering 
samt tilsyn i udførelsesperioden nu til kunstgræsbanen for at udmønte en tidsplan, 
der kan gøre banen spilleklar til vintersæsonen fra medio oktober.

Børne- og Skoleudvalget og Kultur og Fritidsudvalget drøftede på fælles møde den 
13. september 2006, pkt. 3, ideoplæg vedr. Dyssegårdsskolens bygningsfysik samt 
sammenhæng til idrætshal på anlægget ved B1903. Samtidigt besluttede begge 
udvalg at der i løbet af 2007 igangsættes en konkretisering af anvendelsen af den 
økonomiske ramme.

Vurdering
Skole og Fritid har drøftet tidsplan og banens omfang med B1903. 
Banen ønskes anlagt på den nordlige græsbane (se kortbilag) inklusiv et tilhørende 
græsareal. Dette baneområde har i forvejen et lysanlæg, der blev renoveret i 2004, 
således at banen kan anvendes hele året med kunstgræs. Der ønskes anlagt en 3 
generationsgræsbane, som forventes i udbud i henholdsvis en jord- og en 
kunstgræsentreprise. Projektet udarbejdes med afsæt de aktuelle erfaringer fra det 
igangværende kunstgræsprojekt på Gentofte Stadion. Kommunens byggestyrer har 
udarbejdet vedlagte budget, som grundlag for at søge anlægsbevilling til 
rådgivning, projektering og udbud.
Den samlede anlægsudgift vil være 5-5,5 mio. kr. Banen forventes anlagt i 
perioden medio juni til medio oktober 2007.

B1903 ansøger klubbens støttefond om medfinansiering, hvilket forventes afklaret 
inden udbudsprojektet foreligger.

Indstilling
Skole og Fritid indstiller 

Til Kultur og Fritidsudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:
 
At der gives anlægsbevilling på 312.500 kr. til rådgivning og projektering af 
kunstgræsbane ved B1903 med finansiering over SKUBs rådighedsbeløb for 2007.
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Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

Anbefales til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Anlægsbevilling til anlægsprojekt ydes senere i 2007 under forudsætning af 
medfinansiering fra B1903.

_______________
Bilag 1 - Skema 3
Bilag 2 – Kortbilag

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

03  Åbent       Ansøgning om tilskud til projekt Nærgymnastik, Sundhed for 
seniorer

009402-2007  
  
Resumé
Styregruppen for Projekt Sundhed for Seniorer ansøger om tilskud på 253.000 kr. 
til at etablere Nærgymnastik for ældre i Gentofte som et permanent tilbud om 
forebyggelse. Tilskuddet søges fra uforbrugte midler fra Folkeoplysningsudvalgets 
pulje til Udvikling af idræt og motion for 2006. Nærgymnastik vil være et idræts- og 
motionstilbud for en målgruppe, der ikke opsøger eksisterende tilbud, men som på 
sigt vil anbefales forsat i regi af kommunes Sundhedspolitik fra 2008.

Baggrund
I 2004 fik Hovedstaden Oplysningsforbund et tilskud på 29.980 kr. fra 
Folkeoplysningsudvalgets Senioridrætspulje til forsøgsvis etablering af 
nærgymnastik i Gentofte Kommune i samarbejde med Sundhed for Seniorer. Der 
var vanskeligheder med at tilbyde Nærgymnastik til seniorer i Gentofte Kommune 
med en funktionsnedsættelse. Årsagerne har været flere, men heraf kan nævnes 
lokale- og underviserproblemer, koordineringsvanskeligheder, manglende 
opsøgende aktiviteter samt meget administration pr. deltager. Det er lykkedes i 
2006 i samarbejde med Sundhed for Seniorer, at få nærgymnastikken til at fungere 
efter den kvalitative målsætning.  Der er pt. 48 deltagere på 6 hold i bl.a. Vangede, 
Ordrup og Skovhoved, hvor deltagere alle har oplevet markante forbedringer af 
deres fysik og kondition

Styregruppen for Sundhed for Seniorer har på deres møde den 11. januar 2007 
indstillet at søge tilskud til projektet i 2007 med en deltidsansat koordinator og 
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underviser.  Målet er at Nærgymnastik kan indgå i Gentofte Kommunes tilbud om 
genoptræning og rehabilitering. Ansøgninen er på i alt 253.000 kr. inkluisv matrialer 
og markedsføring

I vedlagte ansøgning er formål, målgrupper og budget uddybet.

Vurdering
Skole og Fritid vurderer at projekt Nærgymnastik i en mere permanent form vil 
være et mere varigt motions- og idrætstilbud til en målgruppe af seniorer, der har 
vanskeligt ved at søge andre organiserede motionstilbud som 
oplysningsforbundenes kurser eller Seniorsport (Kildeskovshallen). Projektet kan 
finansieres med et engangstilskud fra uforbrugte midler (akkumuleret for 2005-06) 
fra Udviklingspuljen for idræt og motion, som administreres af 
Folkeoplysningsudvalget. Budgetteknisk er det Kultur- og Fritidsudvalget der tager 
stilling til genbevilling af uforbrugte midler fra budget 2006. Derfor er ansøgningen 
sendt til fagudvalget. Sagen om genbevillinger behandles ligeledes på udvalgets 
møde den 7. marts 2007. Hvis Nærgymnastik skal gøres til et permanent tilbud fra 
2008 anbefales det at Sundhed for Seniorer søger sin bevilling øget. 

Indstilling
Skole og Fritid indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At der ydes et tilskud på 253.000 kr. til projektet med finansiering over 
genbevilgede midler fra budget 2006.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

Vedtaget.

Udvalget ønsker en nøjere beskrivelse af deltagere og succeskriterier forelagt 
på udvalgsmøde i april 2007 og forsøgsordning ønskes evalueret inden årets 
udgang.

_______________
Bilag
Ansøgning.Nærgym.Projektansøgning.01.07.



GENTOFTE KOMMUNE - Kultur- og Fritidsudvalget, den 07-03-2007

8

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

04  Åbent       Ansøgning til Kulturpuljen om tilskud til koncert i 
Bernstorffsparken 17. maj 2007

008959-2007  
  
Resumé
Faber Music ved Ulla Faber ansøger om tilskud på 100.000 kr. til afholdelse af en 
stor familiekoncert i Bernstorffsparken den 17. maj 2007.

Baggrund
Faber Music og Pangaea-project.com ønsker at afvikle en familiekoncert i 
Berntorffsparken på Kristi himmelfartsdag. Solister fra Den Kongelige Opera (Guido 
Paevatalu, Bo Christian Jensen, Anna Carina Sundstedt, Ole Heedegaard, m.fl.) 
opfører en times uddrag af Mozarts Tryllefløjten, samt de kendte klassikere fra 
Disneys tegnefilm i børnevenlige iscenesættelser. Operasangerne akkompagneres 
af Lyngby-Taarbæks symfoniorkester med det 40 mand store Cantabile-kor som 
baggrund. Hele dagen vil børn med familier desuden have mulighed for at fordybe 
sig i tidens vigtige miljøspørgsmål fremlagt engageret, underholdende og 
pædagogisk af eksperter fra blandt andet Eksperimentariet og Københavns Zoo i 
områdets spændende miljøboder.

Til arrangementet i Bernstorffsparken vil der være en stor overdækket scene, 
siddepladser på stolerækker længst fremme mod scenen, bænkerækker længere 
bagud og desuden skovturs-siddepladser i græsset. Der opsættes madboder.

Overskuddet fra arrangementet går ubeskåret til Papua Kids, der er en forening 
hvis overordnede målsætning er, at hjælpe de fattige og underprivilegerede 
papuanske børn, der lever i Vest Papua. www.papuakids.dk

Slots- og Ejendomsstyrelsen har givet tilladelse til koncerten.

Ulla Faber fra Faber Music har erfaring med gennemførelse af lignende store 
koncerter i Gisselfeld Slotspark, Knuthenborg Musical Festival og Hillerød 
Slotsfestival. 

Faber Music samarbejder med professionelle projektledere i Pangaea-project.com, 
og oplyser at have tilknyttet advokat, regnskabschef og revisor.

Budgettet er på 1.235.000 kr. Der vil være entrépriser fra 95 til 310 kr. Der 
forventes et publikum på minimum 6.000. Der ansøges om 100.000 kr.
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Vurdering
En parkkoncert i Bernstorffsparken vil være attraktiv for mange gentofteborgere 
såvel som for publikum fra et større regionalt opland. Et tilskuer antal på 6.000 er 
højt estimeret, når der ikke er større tradition for koncerter i Bernstorffsparken.

Bernstorffsparken er i 1990’erne en enkelt gang anvendt til en stor operakoncert 
med 2.500 tilskuere og i 1980’erne til en Shubiduakoncert også med et 
tusindtalspublikum. Kultur og Bibliotek vurderer, at et tilskud vil medvirke til at 
koncerten kan gennemføres, og dermed skabe præcedens for, at parken i 
fremtiden i højere grad benyttes til store kulturarrangementer.

Koncertens budget ligger betydeligt højere end andre enkeltstående 
arrangementer, som Kulturpuljen har støttet. Det er ikke umiddelbart muligt at 
vurdere budgettets validitet.

Der anbefales at et tilskud kun udbetales, hvis koncerten gennemføres med de i 
ansøgningen navngivne medvirkende, og at tilskuddet først udbetales efter 
afholdelse af koncerten ved fremsendelse af regnskab.

Der er over budgettet til ”Tilskud til kulturelle aktiviteter” på i alt 1.469.000 kr. 
bevilget 1.041.370 kr. Herefter resterer der 427.630 kr.

Indstilling
Kultur og Bibliotek indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At der bevilges et tilskud på 50.000 kr. til koncert i Bernstorffsparken 17. maj 2007.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

Vedtaget.

_______________
Bilag
Ansøgning til Kulturpuljen vedr.  koncert i Bernstorffsparken
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

05  Åbent       Ansøgning til Kulturpuljen fra Bel  Canto Selskabet, 2007

008958-2007  
  
Resumé
Det Danske Belcanto Selskab ansøger om tilskud til sæson 2007. Foreningen har 
200 medlemmer, og foreningens arrangementer er åbne for alle borgere.

Baggrund
Der blev for sæson 2006 bevilget 25.000 kr. til afholdelse af 6 koncerter, hvoraf kun 
4 blev gennemført. Der blev endvidere bevilget 25.000 kr. til afvikling af en meget 
vellykket koncert i forbindelse med Kultur- og Festdagene 2006.

Der kommer gennemsnitligt 200 tilskuere pr. koncert. Til koncerten i Rådhushallen 
ved Kultur- og Festdagene kommer der 400 tilskuere.

Det samlede budget for sæsonen 2007 er på 251.000 kr. Der planlægges 6 
koncerter afholdt på Det Italienske Kulturinstitut, Messiaskirken og Gentofte 
Rådhus. Heraf falder 2 koncerter i forbindelse med Kultur- og Festdagene samt 
Gentoftenatten.

”Trio Bel Canto” med Lisa Tjalve, David Danholt og Ulrich Stærk.-
Koncert med ungarske bal canto sangere: Mária Ardó og Tamás Clementis -
Koncertopførelse af Verdis ”Attila” med Gabriella Morigi i titelpartiet (Kultur--
og Festdagene)
Bel canto Kirkekoncert under Gentofte Kulturnat med ensemblet ”Opera-
Sacra”. 
Koncert med den italienske bas Riccardo Ristori og danske gæstesangere-
”Introduktionskoncert” med nye sangere heriblandt Erica Roos fra Opera-
Akademiet

Der ansøges om et sæsontilskud på 50.000 kr. 

Vurdering
Det Danske Belcanto Selskabs operakoncerter er et populært supplement til det 
eksisterende klassiske musikmiljø i Gentofte Kommune. 

Det anbefales at der bevilges 25.000 kr. over Kulturpuljen til 5 koncerter, idet 
koncertopførelsen af Verdi opraen finansieres over Kultur- og Festdagebudgettet.

Der er over budgettet til ”Tilskud til kulturelle aktiviteter” på i alt 1.469.000 kr. 
bevilget 1.041.370 kr. Herefter resterer der 427.630 kr.
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Indstilling
Kultur og Bibliotek indstiller 

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At der ydes et tilskud på 25.000 kr. til Belcanto Selskabets sæson 2006.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

Vedtaget.

_______________
Bilag
Ansøgning til Kulturpuljen fra Bel Canto Selskabet 2007.

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

06  Åbent       Kulturskolerne på Duntzfelds Allé 8

008960-2007  
  
Resumé
Der gives i vedlagte notat en orientering om indhold og organisering af aktiviteterne 
i huset på Duntzfelts Allé 8, der fra september 2007 skal rumme såvel aftenskoler, 
kulturskoler og børnekulturcenter.

Baggrund
I forbindelse med vedtagelsen af budget 2005 besluttede Kommunalbestyrelsen 
enstemmigt, at der skulle udarbejdes en analyse af behov, indhold og organisering 
af et børnekulturcenter.

I forlængelse af planerne om et børnekulturcenter opstod idéen om en fysisk 
sammenlægning af Gentofte Musikskole og Dramabilledskolen med det nye 
børnekulturcenter. Idéen er, at der gennem en fysisk sammenlægning skabes gode 
rammer for både børnekulturcentret og kulturskolerne, hvilket vil skabe et kreativt 
miljø for såvel lærere som elever.

Centret placeres i den renoverede fritidsskole på Duntzfelts Allé 8, hvor 
værkstedsfaciliteter, sal og øvrige lokaler deles med aftenskolerne, der kan 
betegnes som kulturskoler for voksne. Ombygningen af Duntzfelts Allé 8, forventes 
afsluttet medio 2007.
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Kultur og Bibliotek har påbegyndt forhandlinger med Gentofte Musikskoles 
bestyrelse vedr. et samarbejde omkring ledelse og administration af huset. Aftalen 
skrives ind i kontrakten med Gentofte Musikskole.

Vurdering
En samling af kulturskolerne, børnekulturcentret og aftenskolerne i samme hus kan 
skabe et kreativt, kompetent samarbejde mellem underviserne og dermed sikre 
kvaliteten af børn og unges æstetiske og musiske læring.

En organisering af huset med en fælles ledelse og tilhørende administration kan 
sikre en professionel og kompetent ledelse med fokus på elev- og 
lokaleadministration, økonomi samt faglig udvikling og rekruttering. Der kan 
desuden arbejdes målrettet med at sikre en tæt og sammenhængende kontakt 
mellem elev, forældre, lærere og ledelse.

Børnekulturcentrets nye tilbud om kunst og kultur til børn i daginstitutioner, skoler 
og familier vil markant berige det børnekulturelle liv i Gentofte Kommune.

Indstilling
Kultur og Bibliotek samt Skole og Fritid indstiller 

Til Kultur- og Fritidsudvalget:

At orienteringen tages til efterretning.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

Taget til efterretning.

_______________
Bilag 1 - Notat vedr. Duntzfelds Allé 8
Bilag 2 - Duntzfelts Allé 8, Kulturpakker og Børnekulturcentertilbud
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

07  Åbent       Genbevillinger og overførsler fra regnskab 2006 til budget 
2007

009427-2007  
  
Resumé
På Kultur- og Fritidsudvalgets område søges der vedrørende drift genbevilget 
5,357 mio. kr. fordelt med 5,122 mio. kr. vedrørende Idræt og Fritid samt 0,235 
mio. kr. vedrørende Kultur og Bibliotek.

Der søges overført 36,787 mio. kr. vedrørende uforbrugte rådighedsbeløb på 
anlægsbudgettet.

Budget og Regnskab udarbejder en samlet sag for alle fagområderne til 
Økonomiudvalg og Kommunalbestyrelse.

Baggrund
Gentofte Kommune har i Principper for Økonomistyring et regelsæt for 
økonomiarbejde, der giver mulighed for, at opgaveområder og institutioner kan 
søge genbevillinger og overførsler fra et regnskabsår til næste budgetår. Formålet 
er at give økonomisk disponerende større handlefrihed og opnå en effektiv 
ressourceanvendelse f.eks. ved at undgå forhastede dispositioner i årets sidste del 
og muliggøre planlægning af større indkøb eller vedligeholdelsesarbejder, som 
normalt kun vil være mulige ved ekstrabevillinger.

Et beløb kan overføres til forbrug i kommende år, når det er et resultat af 
institutionens indsats med det formål at spare op, mens en besparelse, som følge 
af udefra kommende ændringer i de budgetmæssige forudsætninger, ikke må 
indgå i beregningen af overførsel. En genbevilling stammende fra løn kan 
anvendes til andre formål, mens en genbevilling stammende fra 
ejendomsvedligeholdelse ikke må anvendes til andre formål (Der må gerne 
overføres penge til ejendomsvedligeholdelse). 

Der er til hvert anlægsarbejde en anlægsbevilling for de samlede udgifter til 
projektet. Anlægsarbejder strækker sig ofte over flere år. De enkelte år kan der 
afholdes udgifter svarende til de afsatte rådighedsbeløb. Da anlægsarbejderne kan 
forskydes i forhold til den oprindelige tidsplan, er der praksis for at overføre 
rådighedsbeløb fra et regnskabsår til næste budgetår.

I notat af 1. marts 2007 fra Skole og Fritid samt og Kultur og Bibliotek gøres 
nærmere rede for ansøgningerne om genbevillinger og overførsler.
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Vurdering
I det vedlagte notat af 1. marts 2007 er genbevillinger og overførsler kommenteret 
efter reglerne i Principper for Økonomistyring.

Indstilling
Skole og Fritid samt Kultur og Bibliotek indstiller

Til Kultur- og Fritidsudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:

1. At der genbevilges 5.357.000 kr. fra regnskab 2006 til budget 2007 
    vedrørende drift på Kultur- og Fritidsudvalgets område.

2. At der overføres 36.787.000 kr. vedrørende rådighedsbeløb (anlæg) på 
    Kultur- og Fritidsudvalgets område.

3. At den samlede udgift på 42.144.000 kr. finansieres over likvide aktiver.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

Pkt. 1: Anbefales til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen at der 
            genbevilges 5.697.000 kr. fra regnskab 2006 til budget 2007 
            vedrørende drift på Kultur- og Fritidsudvalgets område, idet 
            genbevilling på 340.000 kr. til DramaBilledskolen medregnes.

Pkt. 2: Anbefales til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Pkt. 3: Anbefales til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen at den 
            samlede udgift på 42.484.000 kr.  finansieres over likvide aktiver.

_______________
Bilag
Genbevillinger og overførsler fra regnskab 2006 til budget 2007
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 07-03-2007

08  Åbent       Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra 
medlemmerne

050190-2006  
  
Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007 

SIG ønsker at deltage i drøftelse om Gentofte Sportspark når udvalget drøfter 
det i maj.
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